OSITRAN

SOLICITADA POR:
FECHA:

HORA DE INICIO:
ASUNTO:

TEMAS TRATADOS:

FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

‘Gerencia de Regulacién y Estudios Econémicos

30/12/2020 | LUGAR: Reunion Virtual

10:00:00 | HORA DE 13:00:00

‘Procedimiento de revision tarifaria de APM Terminals Callao S.A.

é APM Terminals Callao S.A. realiz6 consultas referidas al interés de la deuda
contraida para el financiamiento de las etapas 1 y 2 del Terminal Norte Multipropésito, y las
tasas de depreciacion de los activos.

2 Ositran formul6 consultas sobre la informacion remitida mediante Cartas N° 858 y

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO
Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO
Roberto Dagar rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO
Roberto Dagar rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO
Alex Flores aflores@ositran.gob.pe FIRMADO
Alex Flores aflores@ositran.gob.pe FIRMADO
Josué Zavaleta Jzavaletam@ositran.gob.pe FIRMADO
Josué Zavaleta Jzavaletam@ositran.gob.pe FIRMADO
Humberto Sheput hsheput@ositran.gob.pe FIRMADO
Humberto Sheput hsheput@ositran.gob.pe FIRMADO

NOTA:




FORMATO

OSITRAN
LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

SOLICITADA POR: ‘Gerencia de Regulacién y Estudios Econémicos
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FECHA: 30112/2020 | LUGAR: Reunion Virtual |
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TEMAS TRATADOS: 2 APM Terminals Callao S.A. realizé consultas referidas al interés de la deuda

contraida para el financiamiento de las etapas 1 y 2 del Terminal Norte Multipropésito, y las
tasas de depreciacion de los activos.

Ositran formul6 consultas sobre la informacion remitida mediante Cartas N° 858 y

Victor Arroyo varroyo@ositran.gob.pe SIN FIRMAR
Victor Arroyo varroyo@ositran.gob.pe SIN FIRMAR
diana.garate@apmterminals.c
Diana Garate om FIRMADO
diana.garate@apmterminals.c
Diana Garate om FIRMADO
Katherine Yon katherlne.yonc(?rﬁpmtermlnals. FIRMADO
Katherine Yon katherlne.yonc(?rﬁpmtermlnals. FIRMADO
Manuel Galup manuel.galupc(?gpmtermlnals. SIN FIRMAR
Manuel Galup manuel.galupc(?gpmtermlnals. SIN FIRMAR
manuel.delgado@apmtermina
Manuel Delgado Is.com FIRMADO
manuel.delgado@apmtermina
Manuel Delgado Is.com FIRMADO

NOTA:




FORMATO

OSITRAN
LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN
SOLICITADA POR: ‘Gerencia de Regulacion y Estudios Econémicos ‘
FECHA: 30112/2020 | LUGAR: Reunion Virtual |
HORA DE INICIO: 10:00:00 | HORA DE 13:00:00 |
ASUNTO: ‘Procedimiento de revision tarifaria de APM Terminals Callao S.A. ‘
TEMAS TRATADOS: 2 APM Terminals Callao S.A. realiz6 consultas referidas al interés de la deuda
) contraida para el financiamiento de las etapas 1 y 2 del Terminal Norte Multipropésito, y las
tasas de depreciacion de los activos.
2 Ositran formuld consultas sobre la informacion remitida mediante Cartas N° 858 y
NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA
diego.delapuente@apmtermin
Diego de la Puente als.com SIN FIRMAR
diego.delapuente@apmtermin
Diego de la Puente als.com SIN FIRMAR
Hans Rondan hrondan@pucp.pe FIRMADO
Hans Rondan hrondan@pucp.pe FIRMADO
raymond.guillen@apmtermina
Raymond Guillén Is.com FIRMADO
raymond.guillen@apmtermina
Raymond Guillén Is.com FIRMADO
fernando.fauche@apmtermin
Fernando Fauche als.com FIRMADO
fernando.fauche@apmtermin
Fernando Fauche als.com FIRMADO
) . vpoirier@apoyoconsultoria.co
Vincent Poirier m FIRMADO
) . vpoirier@apoyoconsultoria.co
Vincent Poirier m FIRMADO

NOTA:




FORMATO

OSITRAN
LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN
SOLICITADA POR: ‘Gerencia de Regulacion y Estudios Econémicos ‘
FECHA: 30112/2020 | LUGAR: Reunion Virtual |
HORA DE INICIO: 10:00:00 | HORA DE 13:00:00 |
ASUNTO: ‘Procedimiento de revision tarifaria de APM Terminals Callao S.A. ‘
TEMAS TRATADOS: 2 APM Terminals Callao S.A. realiz6 consultas referidas al interés de la deuda
) contraida para el financiamiento de las etapas 1 y 2 del Terminal Norte Multipropésito, y las
tasas de depreciacion de los activos.
2 Ositran formuld consultas sobre la informacion remitida mediante Cartas N° 858 y
NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA
Juan Diego Garcia jgarcia@apoyoconsultoria.co FIRMADO
m
Juan Diego Garcia jgarcia@apoyoconsultoria.co FIRMADO
m

mfigallo@apoyoconsultoria.co SIN FIRMAR

Miguel Figallo m

Miguel Figallo mfigal|0@ap0)r/rc1)consultoria.co SIN FIRMAR
Rodrigo Ezcurra rezcurra@apgyé?consultoria.c FIRMADO
Rodrigo Ezcurra rezcurra@apgyé?consultoria.c FIRMADO

Willy Pedreschi wpedreschi@mafirma.com.pe FIRMADO

Willy Pedreschi wpedreschi@mafirma.com.pe FIRMADO

Fiorella Zumaeta fzumaeta@mafirma.com.pe FIRMADO

Fiorella Zumaeta fzumaeta@mafirma.com.pe FIRMADO

NOTA:
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‘Procedimiento de revision tarifaria de APM Terminals Callao S.A.

é APM Terminals Callao S.A. realiz6 consultas referidas al interés de la deuda

tasas de depreciacion de los activos.

contraida para el financiamiento de las etapas 1 y 2 del Terminal Norte Multipropésito, y las

2 Ositran formul6 consultas sobre la informacion remitida mediante Cartas N° 858 y

Joao Arbildo jarbildo@mafirma.com.pe FIRMADO
Joao Arbildo jarbildo@mafirma.com.pe FIRMADO
Gerardo Soto gsc@prep.com.pe FIRMADO
Gerardo Soto gsc@prep.com.pe FIRMADO
Michelle Aramburu mad@prcp.com.pe FIRMADO
Michelle Aramburu mad@prcp.com.pe FIRMADO

NOTA:




